UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 178 /PGD&ĐT
     V/v Triển khai Kế hoạch số

   35/KH-TBTT ngày 25/6/2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày  15  tháng 7  năm 2015

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
          Thực hiện Công văn số 1701/SGDĐT-VP ngày 07 tháng 7 năm 2015 của Sở GD&ĐT TT Huế về việc triển khai Kế hoạch số 35/KH-TBTT ngày 25/6/2015 của Tiểu ban tuyên truyền - Ban tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh TT Huế lần thứ IV, Phòng GD&ĐT hướng dẫn các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu và quán triệt nội dung Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/6/2015 của Tiểu ban tuyên truyền - Ban tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước toàn tỉnh lần thứ IV (đính kèm).

2. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền thường xuyên, liên tục trước, trong và sau Đại hội với nội dung, hình thức phong phú, thiết thực, hiệu quả trên tinh thần tiết kiệm, tránh phô trương hình thức.

3. Mỗi đơn vị tùy theo từng điều kiện để tổ chức cổ động trực quan thông qua hệ thống pa nô, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền, cờ thả, tạo không khí thi đua sôi nổi, hào hứng chào mừng Đại hội.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên

- Website của Phòng;

- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Lương Thanh Hùng